
UCHWAŁA NR LXVI/454/92

Rady Miasta Krakowa

z dnia 4 grudnia 1992 r.

w sprawie organizacji V Międzynarodowego Biennale Architektury.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253,
Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110, poz. 473/ Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.
Przystępuje się do organizacji wspólnie ze Stowarzyszeniem Architektów

Rzeczypospolitej, Oddział w Krakowie i z Wojewodą Krakowskim
V Międzynarodowego Biennale Architektury w październiku 1993 roku.

§ 2.
Na finansowanie organizacji V Międzynarodowego Biennale Architektury

przeznacza się w 1992 r. kwotę 50 mln zł przenosząc je z działu 74 roz. 7551 budżetu
Miasta Krakowa na 1992 r. z wydatków dotyczących opracowania planów
szczegółowych i ekspertyz, do rozdziału 7695 - "pozostała działalność" w tym samym
dziale.

§ 3.
Zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do:

1/ zabezpieczenia w projekcie budżetu Miasta Krakowa na 1993 r. kwotę 150 mln
złotych na dalsze finansowanie organizacji V Międzynarodowego Biennale
Architektury,

2/ zawarcia ze Stowarzyszeniem Architektów Rzeczypospolitej Oddział w Krakowie
porozumienia w sprawie warunków, organizacji i rozliczenia V Międzynarodowego
Biennale Architektury w Krakowie.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Kazimierz BARCZYK


